DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS NO PIBID,
VINCULADO AO ESTÁGIO SUPERVISIONADO SOBRE O ENSINO DE QUÍMICA NA
EDUCAÇÃO INTEGRADA de autoria de ÁUREA VITÓRIA PEREIRA DE AGUIAR SILVA,
JAQUELINE SOUZA BARROS DE OLIVEIRA, MARIA GRASIELLY DA SILVA
NASCIMENTO, VALESKA MIKAELLY BATISTA DA SILVA, VANESSA AZEVEDO CABRAL
DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50112

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50112